

ACCESSOIRES POUR MONTAGE SUR PLAQUES

POUR MOTEURS T8 (835,845) ET T9 (940,950,960)

ET ANTICHUTE

Axe pour embouts

| | | |
|----------------|------------------------------------|--|
| 9146580 | axe entrainement 30x450 + clavette | |
|----------------|------------------------------------|--|

Rondelles

| Tube | Références |
|------------|-----------------|
| Ø133 x 4 | 1781025 |
| Ø133 x 2.5 | 2003920 |
| Ø159 x 4.5 | 2003921 |
| Ø168 x 4.5 | 9146566 |
| Ø168 x 3.5 | 4200472A |

Axe pour embouts

| | | |
|---------------|------------------------------------|--|
| 550121 | axe entrainement 40x530 + clavette | |
|---------------|------------------------------------|--|

Rondelles

| Tube | Références |
|--------------|----------------|
| Ø133 x 4 | 1780600 |
| Ø133 x 2.5 | 2003928 |
| Ø159 x 4.5 | 2003929 |
| Ø168 x 4.5 | 1780601 |
| Ø193.7 x 5.4 | 2003930 |

Antichute

| | |
|----------------|-------------------------|
| 2007931 | antichute 332 Nm - D.30 |
|----------------|-------------------------|

Visserie (non fournie)

| |
|-------------------------------|
| 2 vis M10 x 30 DIN 933 Zn 8.8 |
| 2 écrous M10 Zn DIN 934 |
| 2 rondelles Ø 10.5 Zn DIN 125 |

Antichute

| | |
|----------------|-------------------------|
| 2007932 | antichute 552 Nm - D.40 |
|----------------|-------------------------|

Visserie (non fournie)

| |
|-------------------------------|
| 2 vis M12 x 40 DIN 933 Zn 8.8 |
| 2 écrous M12 Zn DIN 934 |
| 2 rondelles Ø 10.5 Zn DIN 125 |

Equerres murales (x2)

| | |
|----------------|----------------------------------|
| 9017173 | cornières pour plaques 330 + vis |
| 9017174 | cornières pour plaques 400 + vis |
| 9017175 | cornières pour plaques 450 + vis |

Support antichute

| | |
|----------------|--------------------------------|
| 9017176 | support antichute 332 Nm + vis |
| 9017177 | support antichute 552 Nm + vis |

Plaques antichute

| | |
|----------------|-------------------|
| 9017167 | plaque CO 330x330 |
| 9017169 | plaque CO 400x400 |
| 9017171 | plaque CO 450x450 |

Support moteur

| | |
|----------------|----------------------------|
| 9541089 | cornières 835/45 940/50/60 |
|----------------|----------------------------|

Plaques côté moteur

| | |
|----------------|--------------------------------|
| 9017159 | plaque CM 330x330 T8 / T9 D.89 |
| 9017162 | plaque CM 400x400 T8 / T9 D.89 |
| 9017164 | plaque CM 450x450 T8 / T9 D.89 |

Tube

| Tube | 835-845-940 | 950-960 | Jeux d'adaptations |
|--------------|----------------|----------------|--------------------|
| Ø133 x 4 | 9013529 | 9015574 | kit D.124 |
| Ø133 x 2.5 | 9013530 | 9013537 | kit D.127 |
| Ø139,7 x 3,2 | 9013532 | - | kit D.133 |
| Ø139,7 x 3,6 | 9013531 | - | kit D.131 |
| Ø159 x 4.5 | 9013533 | 9013538 | kit D.149 |
| Ø168 x 4.5 | 9013534 | 9013539 | kit D.158 |
| Ø168 x 3.5 | 9013535 | 9013540 | kit D.160 |
| Ø177 x 4 | 9013536 | 9013541 | kit D.168 |
| Ø193.7 x 5.4 | - | 9013542 | kit D.181 |